

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-02 Cesta II/585, km 24,300-26,450, okr. V. Krtíš

Podčasť: Priepust č.22 - P 21316

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	132201201			14,940		
		"vtok+vytok" (3,0+3,0)*2,0*0,6		7,200		
		"vtok-kalova jama (nova) 2,0*2,0*1,8		7,200		
		"vytok-kalova jama prečistenie" 1,5*1,2*0,3		0,540		
		Súčet		14,940		
2	132201209			4,480		
		14,94		14,940		
3	162501102			6,940		
		"preb. zemina" 14,94-8,0		6,940		
		Súčet		6,940		
4	162501105			48,580		
		6,94*7		48,580		
5	171201201			6,940		
6	171209002			10,410		
		"zemina" 6,94*1,5		10,410		
		Súčet		10,410		
7	174101001			8,000		
		"zemina"				
		"vtok-kalova jama" 3,0*2,8*2,0-2,2*2,0*2,0		8,000		
		Súčet		8,000		

4

Vodorovné konštrukcie

8	451311711			18,000		
		"vytok - kalova jama dno" 1,2*1,5		1,800		
		"vtok+vytok" 2,7*3,0*2		16,200		
9	452311141			0,620		
		"vtokova jama" 2,6*2,4*0,1		0,620		
10	465511511			18,000		
		"vytok - kalova jama dno" 1,2*1,5		1,800		
		"vtok+vytok" 2,7*3,0*2		16,200		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11	622661327			20,000		
		reprofil. - typ1				
		"vytokove čelo" 4,35*0,6+4,35*1,3-3,14*0,5*0,5		7,480		
		"vytok kal. jama" (1,2+1,5)*2*1,8+(2,0+1,5)*2*0,4		12,520		
		Súčet		20,000		
12	627471153			20,000		
		reprofil. - typ1				
		"vytokove čelo" 4,35*0,6+4,35*1,3-3,14*0,5*0,5		7,480		
		"vytok kal. jama" (1,2+1,5)*2*1,8+(2,0+1,5)*2*0,4		12,520		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-02 Cesta II/585, km 24,300-26,450, okr. V. Krtíš

Podčasť: Prieput č.22 - P 21316

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Súčet				20,000		
-------	--	--	--	--------	--	--

8 Rúrové vedenie

13	899202110			1,000		
"vtokova jama" 1				1,000		
14	5524251003			1,000		
15	899501111			5,000		
"kalove jamy" 5				5,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	914112111			1,000		
17	919413116			1,000		
18	938902312			20,000		
"vytokove čelo" 4,35*0,6+4,35*1,3-3,14*0,5*0,5				7,480		
"vytok kal. jama" (1,2+1,5)*2*1,8+(2,0+1,5)*2*0,4				12,520		
Súčet				20,000		
19	961041211			5,740		
"vtokova jama-bet." 1,9*2,0*0,4+(1,9+1,2)*2*1,7*0,4				5,740		
20	979082113			12,620		
"bet." 5,736*2,2				12,620		
21	979082119			239,760		
12,619*19				239,760		
22	979089012			12,620		

99 Presun hmôt HSV

23	998225311			30,090		
----	-----------	--	--	--------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

24	711112001			16,800		
"vtokova jama" (2,0+2,2)*2*2,0				16,800		
Súčet				16,800		
25	246170000900			0,000		
11,1495431472081 * 0,00035				0,000		
26	711122131			33,600		
16,8*2				33,600		
27	111610000700			0,060		
33,6 * 0,0017				0,060		
28	998711101			0,070		

Celkom